МУН И ЦИ ПАЛ ЬН О Е БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛ ЬН ОЕ УЧ РЕЖДЕН И Е

(НОВОЮЛАСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРА3ОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА))

крдсн огвдрдЕйско го рдй онд орЕн Бургско й о Блдсти

прикАз

27.01.2025 Jф01/07-17

с. Новоюласка

О вьпrоде обуrаrоrцrлсся из режима д,Iстанционною обуrения

В связи с окончани9м ремонтных работ пола на I этаже.

Приказываю:

1.С29января2025года возобновить уrебньй цроцосс в обьтщrом oTIHoM формате
обучения в МБОУ "Новоюласинскм общеобразовательная средняя школаl'.

2. Контроль за исполнением сооои.

Щиректор шIкоJIы:

С приказом ознакомленны:

rt